



BP.26.2.2016.JS.2

Warszawa, dnia 15.02.2016 r.

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Usługę kompleksowej ochrony fizycznej osób i mienia ze stałym monitoringiem w budynkach i na terenie posesji Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji” (nr sprawy 02/2016).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

1. Bardzo proszę o wyjaśnienie zapisu w Specyfikacji IWZ odnośnie przyznania 15% za zatrudnianie w firmie pracowników na umowę o pracę. - za jaką ilość pracowników zatrudnionych na umowę o pracę Zamawiający przyzna 15% W Specyfikacji IWZ. Zamawiający jednoznacznie nie określa tego warunku / np za 15.20.30. osób / Należy stwierdzić, że tego rodzaju kryteria w SIWZ są niedopuszczalne, ponieważ faworyzują duże firmy ochroniarskie. - wobec powyższego wnoszę o dokładny zapis w SIWZ co do zatrudniania na umowę o pracę lub wykreślenie ze Specyfikacji tych żądań. Wiele firm redagując Specyfikację przyznaje punkty za posiadany Certyfikat ISO 9001 na zakres ochrony fizycznej, za rekomendacje itp.

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że dokonał zmian w zakresie kryteriów oceny ofert (patrz modyfikacja SIWZ pismo BP.26.2.2016.JS.1 z dnia 12.02.2016 r. – pkt XI)

2. Zamawiający wymaga od Wykonawcy „podejmowania interwencji przez uzbrojoną załogę (grupę interwencyjną)” – proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga uzbrojoną w środki przymusu bezpośredniego oraz broń Grupę Interwencyjną zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 11 grudnia 2013.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby grupa interwencyjna wyposażona była w środki przymusu bezpośredniego, ale nie wymaga aby była uzbrojona w broń.

3. Zamawiający w kryterium oceny ofert „15% liczba pracowników ochrony” określa, że pod uwagę będzie brana „największa liczba pracowników ochrony ” - – proszę o informację czy Wykonawca ma wskazać wszystkich dostępnych pracowników ochrony zatrudnionych na podstawie umowy o pracę u Wykonawcy np. 6000 osób? Przedmiot zamówienia obejmuje miesięcznie ok. 730 rbg tj. ok. 4-5 pracowników ochrony potrzebnych do realizacji przedmiotu zamówienia. Na jakiej podstawie zamawiający będzie przyznawał punkty? Proszę o doprecyzowanie w/w kryterium wyboru oceny ofert.



Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że dokonał zmian w zakresie kryteriów oceny ofert (patrz modyfikacja SIWZ pismo BP.26.2.2016.JS.1 z dnia 12.02.2016 r. – pkt XI)

4. Jaką zmianowość dopuszcza Zamawiający w realizacji zamówienia- zmianowość 12-godzinną czy 24-godzinną.

Odpowiedź: 24 godziną.

PREZES

dr n. med. Wojciech J. Matuszewicz